2025年 4月 14日

各位

会社名 ダ イ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 松 森 浩 士

(コード : 4577 東証プライム市場)

問合せ先 CFO(最高財務責任者) 大津賀 健 史
(TEL  076-421-5665)

組織変更及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年 6月 1日付で、完全子会社の大和薬品工業株式会社を吸収合併することに伴

い、組織変更及び執行役員の異動を行いますので、下記のとおりお知らせ致します。

1. 組織変更について

(1) 大和薬品工業株式会社を吸収合併し、新たな事業本部として「下奥井工場」を発足

(2) 下奥井工場の傘下に、「原薬製造部」、「生産管理部」、「環境安全部」、「品質保証部」、「品

質管理部」、「開発技術部」、「人事総務部」を配置

2. 執行役員への就任 (6月 1日付)

氏名 新職名 現職名

高見
た か み

 潔
きよし

ダイト株式会社

常務執行役員 下奥井工場長

大和薬品工業株式会社

常務取締役 品質保証本部長

3. 変更後の組織図

別紙ご参照

以上

別紙

品質管理部

開発技術部

人事総務部

原薬製造部

信頼性保証本部 試験技術室

品質管理部

試験課
薬事室

下奥井工場

生産管理部

環境安全部

品質保証部

原薬技術室

原薬製造部

原薬課
生産管理部

品質保証部

安全管理室

製剤技術室

製剤製造部

製剤課

包装技術室

包装製造部
生産本部

包装課

原薬研究室

物性研究室
研究開発本部

製剤研究室

監
査
等
委
員
会

内
部
監
査
室

人
事
総
務
部

開発推進室

ヘルスケア部

業務課

購買物流本部 購買物流部 購買課

株
主
総
会

取
締
役
会

会
長

社
長
兼
C
E
O

物流課

営
業
統
括

海外部

原薬本部 原料薬品部

経
営
会
議

環
境
安
全
室

P
M
部

医療薬品部

製薬本部

財務課

財務部

経理課
CFO 経営企画部

DX推進部

指
名
・
報
酬

諮
問
委
員
会

ポ
ー
ト
フ
ォ
リ
オ

マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
部